РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ (ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ)
публичных слушаний по проекту муниципального нормативного правового акта -
Решения «О внесении изменений в Устав Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае»
г. Елизово

          27 августа 2020 года

Мы, участники публичных слушаний по проекту муниципального нормативного правового акта – Решения «О внесении изменений в Устав Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае», внесенному Главой администрации Елизовского городского поселения и опубликованному в официальном печатном издании администрации Елизовского городского поселения «Мой город» №12 от 10.07.2020 г., изучив указанный проект, заслушав и обсудив доклад и предложения участников слушаний об изменениях в указанный проект, и, выражая волю населения Елизовского городского поселения,
РЕШИЛИ:

1. Утвердить Итоговый документ публичных слушаний следующего содержания:
	№

п/п
	Предложение
	Рекомендации публичных слушаний

	1
	2
	3

	1
	В пункте 3 части 12 статьи 23 слова «в соответствии с частями 3,5, 7» заменить словами «в соответствии с частями 3, 3.1-1, 5,7, 7.2»
	Принять в целях приведения Устава Елизовского городского поселения в соответствие с частью 16 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

	2
	В пункте 13 части 9 статьи 25 слова «в соответствии с частями 3,3.1, 5, 6.2, 7, 7.2» заменить словами «в соответствии с частями 3, 3.1-1, 5,7, 7.2»
	Принять в целях приведения Устава Елизовского городского поселения в соответствие пунктом 12 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

	3
	Абзац 1 части 7 статьи 29 изложить в следующей редакции:
«7. Депутаты Собрания депутатов работают, как правило, на непостоянной основе.

Депутату Собрания депутатов Елизовского городского поселения для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, продолжительность которого устанавливается Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае в соответствии с законом Камчатского края и составляет 3 (три) рабочих дня в месяц.»
	Принять в целях приведения Устава Елизовского городского поселения в соответствие со статьей 3 Федерального закона от 24.04.2020 № 148-ФЗ

	4
	В подпункте «в» пункта 2 части 7 статьи 29 слова «в совете муниципальных образований» заменить словами «в Совете муниципальных образований»

	5
	В пункте11 части 1 статьи 32 слова «в соответствии с частями 3, 4-7» заменить словами «в соответствии с частями 3, 3.1-1, 5,7, 7.2»
	Принять в целях приведения Устава Елизовского городского поселения в соответствие с пунктом 11 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

	6
	В подпункте «в» пункта 1 части 3.4 статьи 46 слова «в совете муниципальных образований» заменить словами «в Совете муниципальных образований».

	7
	Часть 1 статьи 7.1 дополнить пунктом 18 следующего содержания:
«18) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.»,

	Принять в целях приведения Устава Елизовского городского поселения в соответствие с Федеральным законом от 20.07.2020 №241-ФЗ

2. Рекомендовать Собранию депутатов Елизовского городского поселения принять, а Главе Елизовского городского поселения подписать и обнародовать муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Устав Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае».
3. Направить настоящее Решение собрания участников публичных слушаний в Собрание депутатов Елизовского городского поселения для учета в нормотворческой деятельности.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение собрания участников (итоговый документ) публичных слушаний.

Председатель

Харитонов С.В.

Секретарь

Бочарникова О.В.
PAGE
2
лист